Dentro de las fincas adquiridas se ha estimado levantar hasta un máximo de 152 
lotes, con áreas de uso público, senderos, miradores, se levantará una red de 
agua potable con tanque de reserva, la electrificación correspondiente, entre otros.  
El proyecto en total abarca una inversión de Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta 
y Nueve Mil Cincuenta y Cuatro Balboas  con 00/100 (B/. 2,459,054.00). 

1 ANAM ahora Ministerio de Ambiente (MiAmbiente) 

2.3. Síntesis de características del área de influencia del 
proyecto, obra o actividad 

�Concordancia con el plan de uso de suelo2 
El área destinada para este proyecto está constituida por bosques secundarios y